
International Multimodal Transport and Industrial Construction 

 
平成 22 年 11 月 10 日 

 

 

お客様各位 

山九株式会社 

国際複合輸送部 

マーケティング・管理 G 

 

チャオプラヤ－川氾濫によるバンコク港への影響② 

 
毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

表題の件に関しまして、現状ではチャオプラヤー川の氾濫は終息し、港湾荷役・デバン

作業ともに通常稼動となっております。 

 

 取り急ぎ、ご報告申し上げます。 

 

 

以上 


